

Položkový rozpočet

S:	887	Škola Týn nad Vlatvou
O:	887	oprava hl přívodu vody
R:	122	oprava hl přívodu vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 650,00
1	174101101	Výkop, rýh, šachet se zhutněním	kpl	1,00000	2 650,00	2 650,00
Díl: 8		Trubní vedení				26 878,78
2	871241111	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 90 mm	m	36,00000	51,50	1 854,00
3	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	36,00000	23,80	856,80
4	722219104	Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 mm	kus	1,00000	2 060,00	2 060,00
5	733175119	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj D 90mm	kus	14,00000	345,00	4 830,00
6	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	7,00000	360,00	2 520,00
7	286134127	Trubka tlaková RC1 PE100 90x5,4 mm PN10 tyč 6 m	m	36,00000	264,00	9 504,00
8	28653766	Nákružek lemový PE 100 d 110 mm a točivá příruba	kus	3,00000	1 183,00	3 549,00
9	286543041	Přechodka kovový závit vnější d 90x3" PPR	kus	1,00000	1 650,00	1 650,00
10	59224373.A	Těsnění 80	kus	2,00000	27,49	54,98
Díl: 722		Vnitřní vodovod				13 291,68
11	722229103	Montáž vodovodních armatur	kus	1,00000	69,80	69,80
12	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	36,00000	34,90	1 256,40
13	28653326.A	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	7,00000	651,00	4 557,00
14	5513809013	Šoupě DN 80	kus	1,00000	6 928,00	6 928,00
15	553508902	Šroub spojovací + matky	kus	16,00000	30,03	480,48
Celkem						42 820,46

Poznámky uchazeče k zadání